
Raadsbesluit ¥  pag. 1 van 1 

 

¥ 

Raadsbesluit 
Raadsvergadering d.d.: 27 oktober 2008. 

Besluit nummer: RB08.0 

Onderwerp: Opheffen commissie Natuur en Landschap 

 
 
De raad van de gemeente Den Helder; 
 
gelezen het voorstel nummer bl08.01794 van het college van burgemeester en wethouders van Den Helder van 
23 september 2008; 
 
kennis genomen hebbende van de voorbereidende commissievergadering Stadsontwikkeling en -beheer; 
 
 
besluit: 
 
 
1. de Verordening op de commissie Natuur en Landschap in te trekken en daarmee de commissie Natuur en 
 Landschap op te heffen; 
 
2. dit besluit een dag na bekendmaking in werking te laten treden. 
 
 
 
 Aldus besloten in de raadsvergadering  
 van 27 oktober 2008. 
 
 
 S. Hulman MSc , voorzitter 
 
 
 
 mr. drs. M. Huisman , griffier 
 


